

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0026 - Kegiatan Peningkatan Kualitas pelaksanaan kebijakan bidang Ketahanan Pangan

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Uang Harian Peserta Kegiatan				40.000.000				40.000.000	0	0,00
<i>Fasilitasi Pengembangan Agribisnis Terpadu Berbasis Pesantren</i>				<i>40.000.000</i>				<i>40.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	400	Oh	100.000	40.000.000	400	Oh	100.000	40.000.000	0	0,00
Belanja Alat Tulis Kantor				1.977.000				1.977.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	10	Rim	49.000	490.000	10	Rim	49.000	490.000	0	0,00
<i>kertas hvs kwarto 80 gr</i>	6	Rim	40.000	240.000	6	Rim	40.000	240.000	0	0,00
<i>kertas ncr polos rangkap 3</i>	10	Set	40.000	400.000	10	Set	40.000	400.000	0	0,00
<i>buku kuitansi</i>	13	Buah	10.000	130.000	13	Buah	10.000	130.000	0	0,00
<i>odner karton logam</i>	10	Buah	25.000	250.000	10	Buah	25.000	250.000	0	0,00
<i>binder clips 19 mm</i>	5	dos	40.000	200.000	5	dos	40.000	200.000	0	0,00
<i>binder clips 25 mm</i>	3	dos	43.000	129.000	3	dos	43.000	129.000	0	0,00
<i>binder clips 32 mm</i>	3	dos	46.000	138.000	3	dos	46.000	138.000	0	0,00
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				390.000				390.000	0	0,00
<i>materai</i>	40	Lembar	6.000	240.000	40	Lembar	6.000	240.000	0	0,00
<i>materai</i>	50	Lembar	3.000	150.000	50	Lembar	3.000	150.000	0	0,00
Belanja Dekorasi/Dokumentasi				1.200.000				1.200.000	0	0,00
<i>jasa dekorasi kegiatan/backdrop</i>	3	Kegiatan	400.000	1.200.000	3	Kegiatan	400.000	1.200.000	0	0,00
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				22.400.000				22.400.000	0	0,00
<i>Fasilitasi Koordinasi Kebijakan Bidang Ketahanan Pangan</i>				<i>6.700.000</i>				<i>6.700.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	2	Ok	2.000.000	4.000.000	2	Ok	2.000.000	4.000.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	2	Ok	1.000.000	2.000.000	2	Ok	1.000.000	2.000.000	0	0,00
<i>honorarium moderator</i>	1	Ok	700.000	700.000	1	Ok	700.000	700.000	0	0,00
Rakor Koordinasi Kebijakan Bidang Ketahanan Pangan				3.700.000				3.700.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	3	Ok	1.000.000	3.000.000	3	Ok	1.000.000	3.000.000	0	0,00
<i>honorarium moderator</i>	1	Ok	700.000	700.000	1	Ok	700.000	700.000	0	0,00
Fasilitasi Monitoring Kebijakan Bidang Ketahanan Pangan				12.000.000				12.000.000	0	0,00
<i>jasa tenaga ahli dari akademisi</i>	6	Oh	2.000.000	12.000.000	6	Oh	2.000.000	12.000.000	0	0,00
Belanja Cetak				6.700.000				6.700.000	0	0,00
<i>cetak kertas carbonlist rangkap 3, 1 folio, 100 set</i>	40	Buku	70.000	2.800.000	40	Buku	70.000	2.800.000	0	0,00
<i>cetak kertas carbonlist rangkap 3, 1/2 folio, 100 set</i>	60	Buku	35.000	2.100.000	60	Buku	35.000	2.100.000	0	0,00
<i>cetak buku laporan pelaksanaan kegiatan</i>	20	Buah	90.000	1.800.000	20	Buah	90.000	1.800.000	0	0,00
Belanja Pengandaan				3.820.000				3.820.000	0	0,00
<i>fotocopy f.4</i>	15280	Lembar	250	3.820.000	15280	Lembar	250	3.820.000	0	0,00
Belanja Sewa Hotel				23.750.000				23.750.000	0	0,00
FGD Fasilitasi Koordinasi Kebijakan Bidang Ketahanan Pangan				23.750.000				23.750.000	0	0,00
<i>fullboard</i>	50	Oh	475.000	23.750.000	50	Oh	475.000	23.750.000	0	0,00
Belanja Sewa Tenda				2.500.000				2.500.000	0	0,00
Sewa Tratak Fasilitasi Pengembangan Agribisnis Terpadu Berbasis Pesantren				2.500.000				2.500.000	0	0,00
<i>sewa tratag</i>	5	Set	500.000	2.500.000	5	Set	500.000	2.500.000	0	0,00
Belanja Sewa Peralatan Elektronik				1.500.000				1.500.000	0	0,00
<i>sewa sound system</i>	2	Paket	750.000	1.500.000	2	Paket	750.000	1.500.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				10.400.000				10.400.000	0	0,00
<i>Rapat Persiapan Fasilitasi Pengembangan Agribisnis Terpadu</i>				800.000				800.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Berbasis Pesantren										
<i>snack dan minum</i>	20	Hok	15.000	300.000	20	Hok	15.000	300.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	20	Ok	25.000	500.000	20	Ok	25.000	500.000	0	0,00
Fasilitasi dan Persiapan Hari Pangan Sedunia Tingk Prov. Jateng				3.600.000				3.600.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	90	Hok	15.000	1.350.000	90	Hok	15.000	1.350.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	90	Ok	25.000	2.250.000	90	Ok	25.000	2.250.000	0	0,00
Rapat Monitoring Kebijakan Bidang Ketahanan Pangan				6.000.000				6.000.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	150	Hok	15.000	2.250.000	150	Hok	15.000	2.250.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	150	Ok	25.000	3.750.000	150	Ok	25.000	3.750.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				22.500.000				22.500.000	0	0,00
Fasilitasi Pengembangan Agribisnis Terpadu Berbasis Pesantren				16.000.000				16.000.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	400	Hok	15.000	6.000.000	400	Hok	15.000	6.000.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	400	Ok	25.000	10.000.000	400	Ok	25.000	10.000.000	0	0,00
Rakor Kebijakan Bidang Ketahanan Pangan				6.500.000				6.500.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	100	Hok	15.000	1.500.000	100	Hok	15.000	1.500.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	100	Ok	50.000	5.000.000	100	Ok	50.000	5.000.000	0	0,00
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				24.400.000				24.400.000	0	0,00
Fasilitasi Pameran dan Persiapan Hari Pangan Sedunia (HPS) Tingk. Prov. Jateng				9.120.000				9.120.000	0	0,00
<i>uang harian</i>	16	Oh	370.000	5.920.000	16	Oh	370.000	5.920.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	4	Oh	400.000	1.600.000	4	Oh	400.000	1.600.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	4	Oh	400.000	1.600.000	4	Oh	400.000	1.600.000	0	0,00
Perjalanan dlm Rangka Monitoring Bidang Ketahanan Pangan				15.280.000				15.280.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>uang harian</i>	24	<i>Oh</i>	370.000	8.880.000	24	<i>Oh</i>	370.000	8.880.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	8	<i>Oh</i>	400.000	3.200.000	8	<i>Oh</i>	400.000	3.200.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	8	<i>Oh</i>	400.000	3.200.000	8	<i>Oh</i>	400.000	3.200.000	0	0,00
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				38.463.000				38.463.000	0	0,00
<i>perjalanan luar daerah</i>	8	<i>Oh</i>	530.000	4.240.000	8	<i>Oh</i>	530.000	4.240.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	4	<i>Oh</i>	1.800.000	7.200.000	4	<i>Oh</i>	1.800.000	7.200.000	0	0,00
<i>biaya transportasi</i>	1	<i>Up</i>	700.000	700.000	1	<i>Up</i>	700.000	700.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	2	<i>Oh</i>	850.000	1.700.000	2	<i>Oh</i>	850.000	1.700.000	0	0,00
Fasilitasi Monitoring penyelenggaraan Pameran dan Promosi				24.623.000				24.623.000	0	0,00
<i>perjalanan luar daerah</i>	16	<i>Oh</i>	530.000	8.480.000	16	<i>Oh</i>	530.000	8.480.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	11.243.000	11.243.000	1	<i>Tahun</i>	11.243.000	11.243.000	0	0,00
<i>biaya transportasi</i>	1	<i>Up</i>	700.000	700.000	1	<i>Up</i>	700.000	700.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	6	<i>Oh</i>	700.000	4.200.000	6	<i>Oh</i>	700.000	4.200.000	0	0,00
			Jumlah	200.000.000				200.000.000	0	0,00

Semarang, 31 Oktober 2019
**KEPALA BIRO INFRASTRUKTUR & SDA
 PROVINSI JAWA TENGAH**

DADANG SOMANTRI, ATD, MT
196506221987031007